
Mit diesem QR-Code 
zur Reiseauskunft
unter www.bahn.de

P
.R

-N
W

-M
2
 R

e

Sehr geehrte Fahrgäste,
aufgrund von Ausbauarbeiten der Strecke Oberhausen – Emmerich fallen im o.g. Zeitraum alle 
Züge der Linie RE 5 zwischen Oberhausen Hbf ◄► Wesel / Emmerich leider aus. Als Ersatz 
verkehren Busse. Bitte berücksichtigen Sie dies bei Ihrer Reiseplanung – Vielen Dank! Die 
Details entnehmen Sie bitte den folgenden Tabellen:

Oberhausen Hbf ◄► Wesel / Emmerich

Schienenersatzverkehr (SEV)

26. März (20 Uhr) bis 9. April (23 Uhr) 2021

RE 5 (RRX)

Ihre Informationsmöglichkeiten mit detaillierten Fahrplänen für Ihre Reise
❚ Internet bahn.de/reiseauskunft

nationalexpress.de
❚ Telefon 0221 13 999 444
❚ Bitte beachten Sie auch eventuell vorhandene alternative Angebote der kommunalen Verkehrsbetriebe

Die Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen nur sehr eingeschränkt möglich.

Wir fahren im Auftrag von:

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

� � � � � � � � � � � � � � � � � � �

29.3.-1.4. 29.3.-1.4. 27.-28.3. 27.3.-9.4. 27.3.-9.4. 27.3.-9.4. 27.3.-9.4. 27.3.-9.4. 27.3.-9.4. 27.3.-9.4. 27.3.-9.4. 27.3.-9.4. 27.3.-9.4. 27.3.-9.4. 27.3.-9.4. 27.3.-9.4. 27.3.-9.4. 26.3.-9.4. 26.3.-8.4.

6.-9.4. 6.-9.4. 2.-5.4.

Emmerich ab 4:08

Mehrhoog 4:39

Wesel an 5:02

Wesel ab 4:03 5:03 5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03

Friedrichsfeld 4:13 5:13 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13

Voerde (Nrh) 4:23 5:23 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23

Dinslaken 4:38 5:38 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38

Oberhausen-Holten 4:54 5:54 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54

Oberhausen-Sterkrade 5:06 6:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06

Oberhausen Hbf an 5:20 6:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

                  

RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5

Oberhausen ab 5:33 6:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:34 17:33 18:33 19:33 20:34 21:33 22:33

Duisburg Hbf an 5:40 6:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5

29.3.-1.4. 27.3.-9.4. 28.3.-2.4. 27.3. 27.3.-9.4. 27.3.-9.4. 27.3.-9.4. 27.3.-9.4. 27.3.-9.4. 27.3.-9.4. 27.3.-9.4. 27.3.-9.4. 27.3.-9.4. 27.3.-9.4. 27.3.-9.4. 27.3.-9.4. 26.3.-9.4. 26.3.-9.4. 26.-27.3.

6.-9.4. 4.-9.4. 3.4. 1.-4.4.

Duisburg Hbf ab 5:20 6:20 7:20 7:29 8:20 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:36 17:37 18:32 19:36 20:36 21:30 22:20 22:20

Oberhausen Hbf an 5:26 6:26 7:26 7:35 8:26 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:41 17:42 18:37 19:43 20:43 21:35 22:26 22:26

                   

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

Oberhausen Hbf ab 5:35 6:35 7:35 7:45 8:35 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:50 17:50 18:45 19:50 20:50 21:45 22:35 22:35

Oberhausen-Sterkrade 5:50 6:50 7:50 8:00 8:50 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:05 18:05 19:00 20:05 21:05 22:00 22:50 22:50

Oberhausen-Holten 6:02 7:02 8:02 8:12 9:02 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:17 18:17 19:12 20:17 21:17 22:12 23:02 23:02

Dinslaken 6:18 7:18 8:18 8:28 9:18 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:33 18:33 19:28 20:33 21:33 22:28 23:18 23:18

Voerde (Niederrhein) 6:33 7:33 8:33 8:43 9:33 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:48 18:48 19:43 20:48 21:48 22:43 23:33 23:33

Friedrichsfeld (Niederrhein) 6:43 7:43 8:43 8:53 9:43 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:58 18:58 19:53 20:58 21:58 22:53 23:43 23:43

Wesel an 6:52 7:52 8:52 9:02 9:52 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:07 19:07 20:02 21:07 22:07 23:02 23:52 23:52

Wesel ab 0:00

Mehrhoog 0:24

Emmerich an 0:54

23:00 = geänderte Fahrzeit

Fahrtrichtung Emmerich

Linie

Verkehrstage

Nächte            

28./29. - 31.3./1.4.              

5./6. - 8./9.4.

Umstieg Zug / Bus

Schienenersatzverkehr

Fahrtrichtung Duisburg Hbf

Schienenersatzverkehr

Verkehrstage

Umstieg Bus / Zug

Linie

Schienenersatzverkehr Haltestelle Schienenersatzverkehr Haltestelle

Oberhausen Hbf Haltestelle Hauptbahnhof "Bussteig 10" Friedrichsfeld (Niederrhein) Haltestelle "Bahnhof"

Oberhausen-Sterkrade Haltestelle "Bahnhof" (Busbahnhof) Wesel Haltestelle Bahnhof "Bussteig 5"

Oberhausen-Holten Haltestelle "Bahnhof" Mehrhoog Haltestelle "Bahnhof"

Dinslaken Haltestelle "Bahnhofsvorplatz" Emmerich Haltestelle "Bahnhof" (Busbahnhof)

Voerde (Niederrhein) Haltestelle "Bahnhof"


